

Vantek A/S

Bøllemosevej 10-12
3550 Slangerup
CVR-nr. 40 96 56 88

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Jørgen Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vantek A/S Bøllemosevej 10-12 3550 Slangerup Telefon: 48278700 Telefax: 48278788 CVR-nr.: 40 96 56 88 Stiftet: 26. november 2019 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Beck Tinna Beck, formand Maria Reenberg Jacobsen
Direktion	Jørgen Beck
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.546.681 kr. mod -10.920.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-110.162	-119.216
1 Personaleomkostninger	-539.656	-431.692
Finansielle indtægter	9.104.284	579.023
2 Finansielle omkostninger	-61.418	-14.028.068
Resultat før skat	8.393.048	-13.999.953
3 Skat af årets resultat	-1.846.367	3.079.824
Årets resultat	6.546.681	-10.920.129
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	3.046.681	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.920.129
Disponeret i alt	6.546.681	-10.920.129

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	300.000	300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.255.802	3.102.169
Tilgodehavende selskabsskat	79.193	450.940
Andre tilgodehavender	400.497	450.000
Tilgodehavender i alt	1.735.492	4.003.109
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.478.092	69.282.558
Værdipapirer i alt	77.478.092	69.282.558
Likvide beholdninger	1.153.380	525.738
Omsætningsaktiver i alt	80.366.964	73.811.405
Aktiver i alt	80.666.964	74.111.405

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	76.568.824	73.522.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	80.568.824	74.022.143
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	98.140	89.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.140	89.262
Gældsforpligtelser i alt	98.140	89.262
Passiver i alt	80.666.964	74.111.405

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	73.522.143	0	74.022.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.046.681	3.500.000	6.546.681
	<u>500.000</u>	<u>76.568.824</u>	<u>3.500.000</u>	<u>80.568.824</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>539.656</u>	<u>431.692</u>
	<u>539.656</u>	<u>431.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>61.418</u>	<u>14.028.068</u>
	<u>61.418</u>	<u>14.028.068</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.846.367</u>	<u>-3.079.824</u>
	<u>1.846.367</u>	<u>-3.079.824</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.178.334</u>	<u>1.178.334</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.178.334</u>	<u>1.178.334</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-878.334</u>	<u>-878.334</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-878.334</u>	<u>-878.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantebrev nom. 434.000 til Realkredit Danmark er ikke aflyst, selvom restgælden er indfriet. Pantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 150.000.

Der er stillet sikkerhed for betaling af fællesbidrag og i øvrigt for ethvert krav, som Ejerforeningen Rosenkildevej 21, Helsingør måtte få på et medlem, med Kr. 30.000. Endvidere er der stillet sikkerhed for betaling af fællesbidrag og i øvrigt for ethvert krav, som Ejerforeningen Rosenkildevej 19, Helsingør måtte få på et medlem, med kr. 15.000. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør pr. 31. december 2023 kr. 300.000.

Ejerpantebreve nom kr. 1.800.000 er til selskabets frie disponering.

Virksomheden har herudover ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>77.478.092</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.634.944</u>
